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Република Северна Македонија 
Општина Штип 
Број12-2467/2 од 21.03.2025г. 
 Ш т и п                                                                                                              

 

              Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.весник на            

РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за целосно прифаќање на  

  Барањето со број 12-2467/1  поднесено од  Движење Знам за Наша Македонија , за пристап до информации од 

јавен карактер.  

- Дали објектите на улица,, Партизанска,,3та зграда, лимени гаражи, паркинг простори и магацински 

простои и објектите КИпер, Рафа Транс (паркинг простори) и Алекс се легализирани или се изградени на 

црно?  

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

     Движење Знам за Наша Македонија, поднесе барање за слободен пристап до информации од јавен карактер  

заведено под број 12-2467/1  со кое се бара да и се достават следниве информации:  

1. Дали објектите на улица,, Партизанска,,3та зграда, лимени гаражи, паркинг простори и магацински 

простои и објектите КИпер, Рафа Транс (паркинг простори) и Алекс се легализирани или се изградени 

на црно?  

 

  Општина Штип  како имател на бараната информација  Ви го  доставува бараните информации.  

1 . Сите згради на улицата,,Партизанска,, на потегот назначен во Вашето барање се 

изградени со Одобрение за градба  вклучително и деловниот простор во кој е сместен 

Кипер како дел од стамбената зграда. За останатите објекти кои се надвор од објектите не 

е издаден управен акт за изградба и поставување ниту е поднесено Барање за 

регулирање на нивниот статус.  

        Поздрав,                                                         Лице за доставување информации          

                                                                                               согласно ЗСПИЈК   

Сунчица Ѓуфтеска  

http://www.stip.gov.mk/
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